

„Město Vsetín – přednádražní prostor“ DUR

Č.SO	Název objektu	Vlastník/Majetkový správce
OBJEKTY ŘADY 000 - OBJEKTY PŘÍPRAVY STAVENÍŠTĚ		
010	Příprava území	-
020	Demolice budov	
021	Demolice stávajícího výlezu z bunkru	Město Vsetín
023	Demolice stávajícího přístřeší na AN	Město Vsetín
OBJEKTY ŘADY 100 - OBJEKTY POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ		
101	Rekonstrukce Nádražní ulice	Zlínský kraj
103	Úprava Nádražní ulice (směrem na Smetanovu)	Město Vsetín
104	Úprava ulice U Hřiště	Město Vsetín
105	Úprava ulice Nemocniční	Město Vsetín
110	Okružní křižovatka	Zlínský kraj
120	Autobusové nádraží (součást terminálu kombinované dopravy)	Město Vsetín
121	Zastávkové pruhy na ulici Nádražní	Město Vsetín
122	Zásobovací pruh OG na ulici Nádražní	Město Vsetín
130	Odstavné parkoviště	Město Vsetín
131	Parkovací pruhy na ulici Nádražní	Město Vsetín
140	Komunikace pro cyklisty 1. etapa	Město Vsetín
150	Komunikace pro pěší 1. etapa	Město Vsetín
152	Úprava napojení Polikliniky	Město Vsetín
170	Úprava vlečkového přejezdu na ul. Nemocniční	SŽDC
180	Dopravní značení silnice III. tř.	Zlínský kraj
181	Dopravní značení místních komunikací	Město Vsetín
182	Přechodné dopravní značení silnice III. tř.	Zhotovitel
183	Přechodní dopravní značení místních komunikací	Zhotovitel
190	Dopravně inženýrská opatření	Zhotovitel
OBJEKTY ŘADY 300 - VODOHOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY		
301	Kanalizace Nádražní ulice	VaK Vsetín
302	Kanalizace autobusového nádraží	VaK Vsetín
303	Kanalizace komunikace k nádraží a odstavného parkoviště	VaK Vsetín
305	Dešťová kanalizace km 0,325 - 0,675	VaK Vsetín
307	Kanalizace na Žerotínově ulici	VaK Vsetín
308	Kanalizace na ul. U Hřiště	VaK Vsetín
310	Přeložka vodovodu v km 0,000 - 0,210	VaK Vsetín
311	Přeložka vodovodu v km 0,300 - 0,550	VaK Vsetín
320	Odlučovače ropných látek - stavební část	VaK Vsetín
321	Odlučovače ropných látek - technologická část	VaK Vsetín
OBJEKTY ŘADY 400 - ELEKTRO A SDĚLOVACÍ OBJEKTY		
402	Přeložka NN vedení v km 0,020 - 0,210	ČEZ Distribuce, a.s.
403	Přeložka NN vedení v km 0,300 - 0,500	ČEZ Distribuce, a.s.
410	Veřejné osvětlení 1. etapa	Město Vsetín
430	Přeložka sdělovacího vedení v km 0,000 - 0,100	Cetin
432	Přeložka sdělovacího vedení v km 0,300 - 0,530	Cetin
450	Dopravní telematika	
OBJEKTY ŘADY 700 - OBJEKTY POZEMNÍHO STAVITELSTVA		
710	Úprava nouzového výlezu z bunkru CO	Město Vsetín
711	Mobiliář	Město Vsetín
750	Spodní stavba automatické kolárny - SO	Město Vsetín
750.01	Automatická kolárna - PS	Město Vsetín
751	Přípojka sdělovacích rozvodů	Město Vsetín
752	Přípojka jednotné kanalizace	Město Vsetín
753	Přípojka NN	Město Vsetín
OBJEKTY ŘADY 800 – ÚPRAVA ÚZEMÍ		
801	Sadové úpravy 1. etapa	vlastník pozemku
	Podchod	

Stavební náklady

Stavební náklady s přírůžkou

Náklady vstupující do EH
DPH 21%

Cena s DPH

Množství	Jednotka	Cena/Jednotku	Cena objektu
5000	m2	350,00 Kč	1 750 000,00 Kč
3370	m3	2 250,00 Kč	7 582 500,00 Kč
6,3	m3	3 500,00 Kč	22 050,00 Kč
1444,4	m2	900,00 Kč	1 299 960,00 Kč
			0,00 Kč
3955	m2	1 500,00 Kč	5 932 500,00 Kč
503	m2	720,00 Kč	362 160,00 Kč
363	m2	720,00 Kč	261 360,00 Kč
430	m2	720,00 Kč	309 600,00 Kč
1137	m2	1 500,00 Kč	1 705 500,00 Kč
1574	m2	1 900,00 Kč	2 990 600,00 Kč
305	m2	1 500,00 Kč	457 500,00 Kč
272	m2	1 500,00 Kč	408 000,00 Kč
5026	m2	1 600,00 Kč	8 041 600,00 Kč
725	m2	1 600,00 Kč	1 160 000,00 Kč
1214	m2	850,00 Kč	1 031 900,00 Kč
7537	m2	850,00 Kč	6 406 280,00 Kč
68	m2	1 200,00 Kč	81 600,00 Kč
44	m2	950,00 Kč	41 800,00 Kč
1000	m2	500,00 Kč	500 000,00 Kč
200	m2	500,00 Kč	100 000,00 Kč
1500	m2	350,00 Kč	525 000,00 Kč
400	m2	350,00 Kč	140 000,00 Kč
1	ks	250 000,00 Kč	250 000,00 Kč
			0,00 Kč
470	m	15 000,00 Kč	7 050 000,00 Kč
138	m	15 000,00 Kč	2 070 000,00 Kč
55	m	15 000,00 Kč	825 000,00 Kč
515	m	15 000,00 Kč	7 725 000,00 Kč
193	m	25 000,00 Kč	4 825 000,00 Kč
73	m	15 000,00 Kč	1 095 000,00 Kč
156	m	11 000,00 Kč	1 716 000,00 Kč
296	m	11 000,00 Kč	3 256 000,00 Kč
3	ks	125 000,00 Kč	375 000,00 Kč
3	část	45 000,00 Kč	135 000,00 Kč
			0,00 Kč
143	m	1 400,00 Kč	200 200,00 Kč
155	m	1 400,00 Kč	217 000,00 Kč
1865	m	1 400,00 Kč	2 611 000,00 Kč
105	m	850,00 Kč	89 250,00 Kč
244	m	850,00 Kč	207 400,00 Kč
1	ks	300 000,00 Kč	300 000,00 Kč
			0,00 Kč
1	ks	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
6	ks	11 000,00 Kč	66 000,00 Kč
1	ks	900 000,00 Kč	900 000,00 Kč
1	ks	9 200 000,00 Kč	9 200 000,00 Kč
25	m	1 000,00 Kč	25 000,00 Kč
14	m	1 500,00 Kč	21 000,00 Kč
10	m	1 000,00 Kč	10 000,00 Kč
	m		
1200	m2	350,00 Kč	420 000,00 Kč
			8 750 000,00 Kč

93 458 760,00 Kč

Riziko 15%

107 477 574,00 Kč

Rezerva 10%

118 225 331,40 Kč

143 052 650,99 Kč